 in possesso di un ISEE ordinario o corrente riferito all’intero nucleo familiare del
richiedente, in corso di validità, con un indicatore che non deve superare i seguenti valori
alternativi:
a) non superiore ad €  9.000,00,

oppure 

b) non superiore ad € 15.000,00 (quindicimila/00) e che a causa della pandemia (Covid–
19)  versano  in  uno  stato  di  difficoltà  a  far  fronte  al  pagamento  dei  canoni  di  

locazione, in conseguenza ad uno dei seguenti accadimenti verificatesi nel periodo
gennaio-  settembre   2021  :

[...]

 in possesso di un ISEE ordinario o corrente riferita all’intero nucleo familiare del

richiedente, in corso di validità, con un indicatore che non deve superare i seguenti
valori alternativi:

a) non superiore ad €  9.000,00,
oppure

b)  non  superiore  ad  €  15.000,00  (quindicimila/00)  e  che  a  causa  della
pandemia  (covid–19),  versano  in  uno  stato  di  difficoltà  a  far  fronte  al
pagamento  dei  canoni  di  locazione,  in  conseguenza  ad  uno dei  seguenti
accadimenti verificatesi nel periodo gennaio-  settembre   2021  :